2017 CONTO ECONOMICO DELLA SCUOLA MATERNA BERETTA

COSTI

ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO, ATTREZZATURA MINUTA,

CANCELLERIA

SERVIZI PER LA PRODUZIONE

COSTI PER UTENZE E PULIZIA LOCALI

MANUTENZIONE ATTREZZATURE

PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO (CONSULENZE, LAV.
AUT. OCCAS., CONTRIB. , LAV. ACCESSORIO,INAIL)

ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO (CONTR. PREV. CO.CO.CO )

SPESE AMM. , COMM. E DI RAPPR.

LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI ED ATTR.

COSTI PER IL PERSONALE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE (TRIBUTARI ED ALTRI COSTI DI
GESTIONE)

ONERI FINANZIARI

ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE

AMMORTAMENTI

IMPOSTE D'ESERCIZIO

UTILE DEL PERIODO

21.721,22

5.015,00

28.730,96

341,70

6.585,32

6.101,94

825,74

1.324,01

154.813,34

4.404,26

35,63

1.839,15

5.351,06

3.008,72

131,57

240.229,62

RICAVI
RICAVI DA PRESTAZIONI DI SERVIZI

CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

RIMBORSO SPESE IMPONIBILI

COMPONENTI POSITIVI DA EVENTI STRAORDINARI

PROVENTI FINANZIARI

163.370,00

58.871,76

433,75

600,00

16.954,03

0,08

240.229,62




	Foglio1

