2017 CONTO ECONOMICO DELLA SCUOLA MATERNA BERETTA

COSTI		RICAVI	
ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO, ATTREZZATURA MINUTA, CANCELLERIA	21.721,22	RICAVI DA PRESTAZIONI DI SERVIZI	163.370,00
SERVIZI PER LA PRODUZIONE	5.015,00	CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	58.871,76
COSTI PER UTENZE E PULIZIA LOCALI	28.730,96	SOPRAVVENIENZE ATTIVE	433,75
MANUTENZIONE ATTREZZATURE	341,70	RIMBORSO SPESE IMPONIBILI	600,00
PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO (CONSULENZE, LAV. AUT. OCCAS., CONTRIB. , LAV. ACCESSORIO,INAIL)	6.585,32	COMPONENTI POSITIVI DA EVENTI STRAORDINARI	16.954,03
ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO (CONTR. PREV. CO.CO.CO)	6.101,94	PROVENTI FINANZIARI	0,08
SPESE AMM. , COMM. E DI RAPPR.	825,74		
LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI ED ATTR.	1.324,01		
COSTI PER IL PERSONALE	154.813,34		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE (TRIBUTARI ED ALTRI COSTI DI GESTIONE)	4.404,26		
ONERI FINANZIARI	35,63		
ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.839,15		
AMMORTAMENTI	5.351,06		
IMPOSTE D'ESERCIZIO	3.008,72		
UTILE DEL PERIODO	131,57		
	240.229,62		240.229,62